ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THNC    Biên Hòa, ngày         tháng       năm 2024
V/v triển khai Quyết định

498/QĐ-TTg ngày 11/6/2024
của Thủ tướng Chính phủ về

phê duyệt phương án đơn giản
TTHC liên quan đến Phiếu lý

lịch Tư pháp

                      Kính gửi:

- Công an thành phố;
- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố;
- Các phòng chuyên môn thành phố
- UBND 30 phường, xã.

UBND thành phố nhận được Văn bản số 6744/UBND-HCC ngày
11/6/2024 của UBND tỉnh về việc triển khai triển khai Quyết định 498/QĐ-TTg
ngày 11/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ (kèm theo), Chủ tịch UBND thành
phố chỉ đạo như sau:

Giao các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND các phường, xã nghiên
cứu Quyết định 498/QĐ-TTg ngày 11/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ; chủ
động phối hợp các sở ngành của tỉnh để triển khai thực hiện theo phạm vi chức
năng quản lý ngành, lĩnh vực được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Chánh, các Phó Văn phòng;
- Lưu: VT,  THNC lnt

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Công Đức

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-18T16:54:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Kiều Công Đức<duckc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T17:01:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T17:01:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T17:01:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T17:01:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!